平成 24 年 8 月 8 日
各 位
                       会 社 名  株 式 会 社 チ ノ ー
                       代表者名  代表取締役社長 苅谷 嵩夫
                          （コード番号 ６８５０ 東証第 1 部）
                       問合せ先  専務取締役管理本部長
                             兼社長室長
                                      斉藤 卿是
                          （ＴＥＬ．03 － 3956 － 2115）

タイにおける合弁会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 8 月 8 日開催の取締役会において、タイ王国に合弁会社を設立することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．合弁会社設立の目的

経済成長が目覚ましいアセアン地区における事業拡大のため、タイを拠点として、アセアン

地区の日系企業を中心に、計測制御機器、センサ及び関連機器の円滑な供給とメンテナンス・

校正サービスを提供するとともに、将来の現地生産も視野に入れてまいります。

２．合弁会社の概要
（1）会社名  CHINO (Thailand) Co., Ltd.（予定）
（2）所在地  タイ王国バンコク市
（3）代表者  代表取締役 内藤正行（予定）
（4）設立日  2012 年 10 月（予定）
（5）資本金  7 百万バーツ
（6）出資比率 株式会社チノー 49％（予定）
        タイ王国の現地パートナー 51％（予定）
（7）事業内容 アセアン地区における計測制御機器、センサ及び関連機器の販売・サービス

３．今後の業績に与える影響

本件における当社業績に与える影響につきましては軽微なものであります。
以上